
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: IC I oSl 2'p2^0

A. Gienealitetet aktuale

EM^R /YA:UA/Y.
MBIEMER AAiO /< At i
ATESI /A A/JtP
AMESI /\//L /C
DATELINDJE

VENDLINDJE ^ /r<
VENDBANIM VE
NR. ID G y\a/020Z7F

B. Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhc nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, llstoni seciiin pre] tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje c jeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje venTikimin sipas
dispozitave te ligjitnr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emer, mbiemer, nenshkrim)

1



ll.fWIARRjE DIJENI MBI EFEKTET EFORMULARIT TE VEIEDEKLARIIMIT

Une, W'nenshkruari A fhd.
dijeni ahe iam i vetediishem se:dijeni dhe jam 1 vetedijshem se:

, kam marre

a) Ky Formular perbeh-^dokument zyrtar .qe i < drejtohet nje organL shteteror d

nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rre

denohet me burgim sipas nenit 190

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete

dhe Jashte Shqiperise, nga organet

9) Me plotesimin e ketij Formulari,
personate, perfshire gjurmet daktilo

i ne ne kete Formular perben veper penale

te Kodit Penal.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paveit
dhe refuzimi I depozitimit te gj(i
menjehershem dhe ne gdo kohe

metejshem I funksionit publik.

:

le I

dhe

=ormuIar I nenshtrohen verifikimit te plote, brenda

shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

cam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dHene
skopike dhe gdo te dhene tjeter biometrlke.

eta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular

irmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ligjc

per

re ne rast te deklarlmeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmcj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QE NeNSHKRIMi I KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

/)-rZ 9^a 1^4-
(emen mbiemer. nenshkrim)

^ (emer, mbiemer, nenshkrifn)



1. A ieni denuar ndoniehere me vendtm pivaesor te formes se prere nga nje autoriiet
aivaesor shaiotar ose i huai? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenate meposhtme

Te,dheriatje vendimit'gjyqesbr
, Gjykata;; •• •>■- Nr;:dhe data eV'

- ;yehdimit^gjyqesor
'.' te fpi^esrse prere ,

;>iyiasare;d eriimit me't: V- yepra'pehale bel^Ite cilen jenr
-  M: . V

Lloji

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoriiet aivaesor
shaiotar ose i hual per nie ceshtie oenaie te pazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se prere? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e me Doshtme:

.  Tefdhenat e vendirihit clivqesor .
Ja dhenat e

•'6C'--vendimit' f>
it • gjyqespr .
Jopei^undimtar

;^:r:qjyka(a ;- | rveprape lale per texlleh jeni denuar^ '  Vendimi-
' r perfundimtar/Denimi

>;Neni; 7
•  . -V, *» •

■ -A^"F.VA-.iUqii'A.;'.AA.;;
:" A';f 7 . '.i

1

1

1

AJh-kq
(emer, mbiemer, nenshkrim



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai, per krverien e nie

veore oenale? {Vendos X DerbrhDeraiiaes)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e mepbshtme:

Organi procedues Qyteti.i^Shteti Arsyet ̂
•\

Periudha/Data} Rezultatet i

»

i

• 1

1

4. A keni aene ndoniehere / ndaluar aoo arrestuar naa oraanet fiaizbatuese. per krverien e

nie veore oenale? (Vendos Xperbri D^aiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meFoshtme:

Organi procedues Qyteti; Shteti Arsyet Periudha/Data' Rezultatet

5. A eshte caktuar ndal lush ndoniehere mase shtrenauese e siaurlse oersonale. ne fuai

PO

ose lo? {Vendos X oerbri Derailaies)

JO .

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^emer, mbiemer, nenshkrim)'



MASfAT SHTRtNGUESE TE SIGURISE PtRGJIGJE

Ndalimi i daljes jashte shtetit

Detyrlml per t'u paraqitur ne policine gjyqesore

Ndalimi dhe detyrimi i qendrlmit ne nje vend te caktuar

Garancia pasurore

Arrest! ne shtepi

Arresti ne burg i .
Shtrimi i perkohshem ne nje spltal psiklatrik I

-  Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Aktualisht ne fuqi

□

□
□
□
□
□

E revokuar

□
□ -*•
□
□
□
□
□

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale per te
cilen akuzoheshit

Vendimi
perfundimtar

Periudha, data

Neni Lloji

6. A esbte leshuar ndoniehere ndai personit tuai nje urdher kerkimi nderkombetar lidhur

me krverien e veprave penale? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Autoriteti
urdherues

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi
apo jo)

1
'

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
(Me periashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivisht per shkeljen e rrequllave te emiaracionit qe
kane te beine me rreauHat e aendrimit apo hvrie-daHes ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri perQiiaies)

PO JO

"^(emer, mbiemer, nenshkrim^



Nese 'po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni

jetuar

Arsyeja deblmit Periudha e

deblmit nga shteti
i huaj

Te dhanat e aktit te debimit

1

1

a. A keni jetuar ndonjehere jashte terntorit te RepubUkes se Shgiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbri peraiiQies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni

jetuar

Arsyeja Periudha

i

Adresa e vendqendrimit

1

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

//A7/\ Ft fl
(emer. mbiemer. nenshkrim)

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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